寄 附 申 込 書
令和　　年　　月　　日
公益財団法人仙台市公園緑地協会 理事長 様

	寄　附　者
	住　所
	〒
（法人等の場合は事務所又は事業所の所在地）

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),氏　名)
	（法人等の場合は名称及び代表者名）

	電話番号

	E-mail

	※法人等の場合のみ
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 8(　　ふりがな　　),連絡担当者氏名)

公益財団法人仙台市公園緑地協会の寄附の受入れ基準に同意し、下記のとおり寄附します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（記入欄の□については、いずれかにレ点を記入ください）
	寄附金額
	□ 個人 ・ □ 法人
	　　　　　　　　　　　　　円

	寄附
物品等
	※有価証券、物品等の場合は品名、数量等具体的にご記入ください

	寄附の
使途
1又は2を選択
	1．□ 指定しない

	2．指定する

	□公益目的事業全般
□公益目的事業のうち、使途を下記の事業に指定
[　　　　　　　　　　　　　] 事業

	氏名等の
公表
	仙台市公園緑地協会のホームページ等への寄附者の氏名(法人名)、金額を公表することについて
□ 同意する　　・　　□ 同意しない

	寄附金等受入基準（要旨）
	寄附金等を協会に寄附しようとする者は、協会が寄附金等を受け入れる際に、次の条件を付さないものとする。
　（1）寄附者に寄附の対価として何らかの利益又は便宜を供与すること
　（2）寄附者が寄附の経理について監査を行うこと
(3) 寄附後に寄附者が寄附の全部又は一部を取り消すことができること
(4) 寄附された寄附金等を寄附者に無償で譲渡又は使用させること

※寄附の受入によって当協会が取得する個人情報は当協会の個人情報保護規程に基づき、適正に管理
するとともに寄附にかかる諸連絡にのみ利用いたします。